

Altın Örümcek 2008 başladı

DorukNet tarafından geleneksel hale gelerek 6 senedir gerçekleştirilen Altın Örümcek Web Ödülleri'nin yedincisi için başvurular 18 Kasım'da başladı...



ALTIN ÖRÜMCEK
web ödülleri

Nergis Sungur- Doruk Net Etkinlik, web ve internet teknolojilerini kullanarak gerçekleştirilen başarılı projelerin daha iyi tanıtılması ve hak ettiği yeri bulmasını, bu alanda yapılacak yatırımların özendirilmesini ve gündem oluşturulmasını amaçlıyor. Altın Örümcek 2008 için başvuru yapmak isteyen adaylar, bu sene 40 kategori arasından kendilerine en uygun olan kategorilerde başvuru yapabilirler. Adaylık başvuruları, Türkiye'nin bilişim, medya ve iş dünyasının önde gelen isimlerinden oluşan ve yeni üyelerin de katılımıyla güçlenen organizasyon jürisi tarafından değerlendirilecek.

Üç aşamadan oluşan değerlendirme sürecinde, her kategorinin birincileri belli olurken, finalistler arasından en fazla puanı alan web sitesi "En iyi web sitesi" ödülünün sahibi olacak. Ayrıca final değerlendirme aşamasında, halk da kendi oylarıyla jüri değerlendirmesinden bağımsız birincilerini belirleyebilecek.

Bu sene ilk defa, web sitelerinin yanında bannerlarla da başvuru yapmak mümkün olacak. Her sene olduğu gibi, jüri üyeleri tarafından belirlenen kategori birincilerinin ajansları da ödüle hak kazanacaklar. İlk defa, geçen sene düzenlenen organizasyonda görme engelliler tarafından belirlenen en kolay erişilebilen siteler, bu sene de yine Engelsiz Erişim Grubu tarafından belirlenecek. Web sitelerinin, internet teknolojileri kullanılarak web ortamında sunulan bilgi, hizmet ve ürünlerden görme engellilerin ne derecede faydalanabilmesine olanak tanıdığı ve görme engellileri sanal aleme dahil edebildiği değerlendirilecek.

Altın Örümcek 2008 için başvurular, son başvuru tarihi 31 Aralık'a kadar web sitesinden çevrimiçi olarak gerçekleştirilebilecek. Adaylar ve tüm internet gezginleri, www.altinorumcek.com web sitesinden daha detaylı bilgi alabilir, etkinlik sürecinde tüm gelişmeleri takip edebilirler. Altın Örümcek Web Ödülleri 2008'de, ödül sponsoru Getty Images Master Delegate Serimaj; Destekleyenler arasında, Google, TÜBİDER, BKM; basın ve medya sponsorları olarak Activeline, Kobieför, Macline, Newtech, Photoline, Tele.com.tr, Telepati Telekom, Kurumsal Haberler, BTNet; Web Sponsoru Luckyeye yer almaktadır.

Ayrıntılı bilgi ve başvuru için; www.altinorumcek.com